De:  Director Administrativo  

Asunto: Solicitud de pago de la factura de venta electrónica No. ELA4585 de 

los servicios correspondientes al periodo del 1 al 31 de octubre de 
2025. 

De manera atenta remito la factura No. ELA4585 emitida por TREINTA Y SIETE 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHO 
PESOS CON SEIS CENTAVOS. ($37.767.708,06), para su respectivo pago, 
por concepto de los servicios de aseo y cafetería en el periodo comprendido del 
1 al 31 de octubre de 2025.   

Lo anterior, de acuerdo con la Orden de Compra No. 151374 de 2025. Los rubros 
dispuestos para el cargue del gasto están distribuidos así:

[...]

SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LAS INSTALACIONES DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE, DE ACUERDO CON LAS 
ESPECIFICACIONES Y NECESIDADES DE LA ENTIDAD.”. 

En orden a lo anterior, el proveedor presentó la factura No ELA 4585 emitida por 
un valor de TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y 
SIETE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS CON SEIS CENTAVOS. 
($37.767.708,06). 

Dada en Bogotá D.C, a los 13 días del mes de noviembre de 2025.   

GABRIEL JOSE MONCADA BARBOSA 
Director Administrativo  

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgoo.gl%2Fmaps%2FYVKu6s9bJnuy79kDA&da